1

ENSAGEM Nº 004/2025

Imbituba, 15 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Matheus Paladini Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Imbituba e

Senhores Membros do Poder Legislativo

Senhor Presidente,

De acordo com a legislação em vigor, temos a honra de vir à presença de Vossas

Excelências, para encaminhar e submeter à elevada deliberação desse Poder Legislativo, o

incluso Projeto de Lei que Autoriza o Poder Executivo a proceder a revisão Geral Anual das

Remunerações, e dá outras providências.

A justificativa a presente proposição encontra-se na Exposição de Motivos, cópia

segue em anexo.

Desta forma, certos de podermos contar com o apoio de V.Exa. e dos Nobres

Vereadores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Michell Nunes

Prefeito

		2025-01-15T18:26:31-0300
	MICHELL NUNES:03122823977